sed tamquam Castrono de Turre possessionem turris de Trez tenendam per ipsum,

quousque cognitum fuerit de iure alterius. Sub tali protestatione, quod ipsa possessio

non preiudicet vel deroget iuri ipsius domini regis vel alterius persone cuiuscunque.

Qui archiepiscopus promisit ipsam turrim restituere, cognito de iure alterius, ad man-

datum et voluntatem ipsius domini regis.

539

.

INFEUDATIO DOMINORUM. Mart. 5.

Proponimus hnbrevlaturam e Registro Leopardi Frenetti, de quo v. supra ad nr. 170,

fol. 26. Rubrum sic margini inscriptum est: Feudum novum concessum domino Iohanni

de Lucinis et Franchino Rusche de Cumis. Edidit etiam Bonaini ‘Acta Henrici VIE
I, 171 nr. 106. (P. deest.)

Serenissimus princeps dominus Henricus Dei gratia Romanorum rex semper

augustus concessit in feudum nobilibus viris domino Iohanni de Lucinis de Cumis militi

1 )
Transsumtum privilegii Friderici I. a. 1162. Apr. 27. eodem monasterio concessi (Stumpf 3941)

saec. XIV. in. scriptum, quod certe illis diebus cancellariae regis porrigebatur, inter reliquias archivi

Heinrici VII. adhuc superest Pisis in tabidario capituli maioris ecclesiae nr. 534 signatum. 2) Cf.

Reg. imp. VI, 2189. 3) Ibid. 2464. 4) Supra tom. III, 653 sq. nr. 666 et 667. 5) Reg. imp.

VI, 2463; cf. etiam ‘Neues Archiv XXVII, 705 nr. 6.
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filio condam domini Lucterii et Franchino Rusche filio domini Petri Rusche de Cumis,

videlicet cuique eorum, redditus annuos ducentarum librarum imperialium annis singulis

de regalibus ipsius domini regis in civitatem et dioc(esim) Cumarum colligendos toto

tempore vite ipsorum tantum. Ita quod redditus huiusmodi ab ipso domino rege et

5 imperio in feudum teneant et se tenere modis debitis fideliter rocognoscant. De quo

feudo ipse dominus rex per baculum unum, quem in manu tenebat, eos ut predicitur

corporaliter investivit. Qui dominus Iohannes et Franchinus fecerunt fidelitatem et

prestiterunt sacramentum fidelitatis ut supra dicto domino regi.

Actum est hoc Mediolani in palatio veteri comunis Mediolani, in quo moratur

io ipse dominus rex, in cammera ipsius domini regis, presentibus etc. testibus ad hec vocatis

et rogatis, anno Domini a nativitate eius MCCCXI, indictione YIIII, die quinta mensis

Martii, regni vero ipsius domini regis anno tertio.

540. PROCURATORIUM COMITUM DE LOMELLO. Mart. 6.

Denuo inspeximus ciutograplion Pisis in tabulario Roncioniano nr. 713 asservatum.

is Edidit Bonaini 1. c. I, 171 nr. 107. In verso leguntur manu Bernardi de Mercato scripta:

Procuratorium comitum de Lomello, itemque mutato ductu: Reg. per Io. 1

Cf. syndicatum aliorum comitum de Lomello a. 1311. Ian. 9 datum apud Doenniges

‘Acta Hcnrici VII.' II, 130 nr. 11. (P. deest.)

(S. N.) Anno a nativitate Domini millesimo tricentesimo undecimo, indicione nona,

2o die Sabati sexsto mensis Marcii, in loco Nicorvi, dominus comes lacobus et Thomas
et Mapheus de Nicorvo comites palatini de Lomello, omnes simul et quilibet ipsorum

in solidum, constituerunt et ordinaverunt dominum comitem Antonium de Langrio et

dominum comitem Gydacium de Sparoaria a
,

omnes comites palatinos de Lomello et

quemlibet ipsorum in solidum, suos nuncios, procuratores et quicquid melius esse pos-

25 sunt, ita quod ocupantis non sit melior condicio, et ubi unus dimisserit alter suplere

possit, ad recipiendum investituram et confirmacionem et reconeiliacionem a patri glorio-

sissimo domino Henricho Dey gratia imperatori Romanorum et semper agusto ac

imperio, et ad faciendum dicto domino imperatori fidelitatem, et ad iurandum pro eis

domino Iacobo
,
Tlioma et Mapheo in animas ipsorum ipsam fidelitatem ipsi domino

30 imperatori, et stare et attendere et obbedire mandatis ipsius domini imperatoris, et ad

faciendum in totum, id quod ipsi dominus lacobus et Thomas et Mapheus facere possent,

acsi presentes adessent. Et quicquid fecerint in predictis et occaxione predictorum,

totum ratum, gratum ac firmum omni tempore tenere et habere promisserunt ipsi et

quilibet ipsorum in solidum. Promitendo michi notario infrascripto
,

recipienti nomine

35 et vice predicti domini imperatoris et aliorum, quorum interest vel interesse posset,

predicta omnia actendere et observare et indicatum solvi, relevando ipsos procuratores

et quemlibet ipsorum in solidum ab omni honere et satisdacione, sub ypothecha rerum

suarum et bonorum suorum et cuiuslibet b ipsorum, renunciando epistole divi Adriani 2

et nove constitucioni 3
,
quibus® dicitur, quod veniens ex reis conveniatur in solidum,

4o donec alteri sint presentes, et omni alii iuri ad mandatum unius sapientis. Et inde

hanc cartam dicti omnes fieri iusserunt.

Interfuerunt Gyrardus Rubeus, Andreas Buzius et Iohannes qui dicitur Chara

Pasca de Nicorvo inde testes.

(S. N.) Ego Michael Portus notarius hanc cartam michi fieri iussam tradidi et scripsi.

45 540. a
) Sparoana? or. b

)
quilibet or. c

) quorum? or.

1) Male legit Bonaini: Registratuin Papie. 2) Big. 46, 1, 26; Cod. 4, 18, 3; cf. Big. 46, 1, 10pr.

JE. SECKEL. 3) Nov. 99; cf. authenticam ‘Hoc ita’ Cod. 8, 39 et glossam: alter ergo praesens con-